אישור לימודי חוץ

הורים המבקשים להירשם לגן שאינו ברשות יגישו בקשה לאישור לימודי חוץ על גבי הטופס המצורף בחתימת שני ההורים, את הבקשה יש להעביר במייל ל sharond@m-zion.org.il הבקשה תיבדק בהתאם למדיניות המועצה.

גילאי הרישום

❖ גילאי 6 < כיתה א'

ילדים שנולדו מתאריך < כ"ד בטבת תשע"ט < 1 ינואר 2019

עד תאריך < ג' בטבת תש"פ < 31 דצמבר 2019

מועדי הרישום

יום ה', א' בשבט התשפ"ה, 30.1.25 < יום ד', כ"א בשבט התשפ"ה, 19.2.25

❖ הורים המתגוררים בישוב וכתובתם בתעודת הזהות אינה מעודכנת, מתבקשים למלא את הטופס ולצרף אישור שינוי כתובת משרד הפנים. רק לאחר אישור מאגף החינוך תקבלי/ הודעה תוכלי/ להיכנס לאתר ולהירשם כתושב/ת מבשרת